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CHAMPIONNAT NATIONAL DE SKI ET SNOWBOARD - MANIGOT 2019

Palmarès Féminin

SNOWBOARD
Clt. Dos Nom - Prénom Club Tps Tot

1 7 GADEN LEANA LES BLEUETS DE MAURIENNE 56.26

2 6 HAMM MORGAN CONSTANTIA STRASBOURG 1:08.42

Clt. Dos Nom - Prénom Club Tps Tot

1 83 BOBILLIER MONNOT CLOE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:08.45

2 81 DIETZ NOEMIE JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY 1:14.94

3 82 REYMOND LEONIE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:25.52

DISCALIFIES (1)

80 BURCKEL MATHILDE CONSTANTIA STRASBOURG Dsq

MINIMES

Clt. Dos Nom - Prénom Club Tps Tot

1 99 BOBILLIER MONNOT LENA JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 51,48

2 98 FUCHS LEA GYM THONE VALLEE 52,86

3 100 BAUQUEREY JEANNE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 2:23.34

ABANDONS (1)

101 HARZO HELOISE GYM THONE VALLEE Abd

JUNIORS

Clt. Dos Nom - Prénom Club Tps Tot

1 109 MATZ LAURIANNE LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU 49,64

2 106 QUILLE AUDREY GYM THONE VALLEE 54,61

3 108 GARNIER ANNE LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 58,05

4 107 BRUCHON FANNY LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 58,75

ABANDONS (1)

110 GREGORUTTI CHLOE LES BLEUETS DE MAURIENNE Abd

SENIORS

Clt. Dos Nom - Prénom Club Tps Tot

1 122 GADEN LEANA LES BLEUETS DE MAURIENNE 39,18

2 123 GENIN CAMILLE LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU 44,13

3 125 SERRETTE ORIANNE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 49,05

4 126 BURAIS CELIA LES BLEUETS DE MAURIENNE 50,68

5 115 SERRETTE CANDICE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 51,90

6 121 BOBILLIER MONNOT JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 54,49

7 116 JOURNOT EVA JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 54,64

ABANDONS (1)

119 SUBLON PAULINE LA CONSTANTIA DE STRASBOURG Abd

DISQUALIFIES (2)

124 BOUVIER CLOE CHARTREUSE GYM Dsq

118 BRUCHON LAURA JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU Dsq

ABSENTS (2)

MINI-POUSSINS
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120 RIMET JUDITH LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT Abs

117 RIMET VERANE LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT Abs

MASTER 1

Clt. Dos Nom - Prénom Club Tps Tot

1 65 HAMM MORGANE LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 46,29

2 66 THALLER EUGENIE LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 54,40

MASTER 2

Clt. Dos Nom - Prénom Club Tps Tot

1 50 GREGORUTTI STEPHANIE LES BLEUETS DE MAURIENNE 44,63

2 51 BERRUYER CELINE CHARTREUSE GYM 49,68

3 52 DIETZ ELODIE JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY 59,37

MASTER 3

Clt. Dos Nom - Prénom Club Tps Tot

1 32 WEBER ELISABETH LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 46,54

2 30 BRUCHON SYLVIE LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 1:27.90

3 31 SERRETTE MARIE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 2:06.53

MASTER 4

Clt. Dos Nom - Prénom Club Tps Tot

1 21 BURCKEL ANNE LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 1:09.66

ABSENTS (1)

22 JUNOD MARIE France LA BOUSBOTTE DE BESANCON Abs
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SNOWBOARD

Clt. Dos Nom - Prénom Club Tps Tot

1 2 WEBER CHRISTIAN LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 52,72

2 8 WEBER ALEXIS LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 54,81

3 5 BRUNNER BORIS LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 1:00.29

4 11 BICHET ALEXANDRE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:01.91

5 1 BAUDRIT JOHANN LA SENTINELLE DES ALPES DE GRENOBLE 1:08.67

6 9 REY BENJAMIN LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 1:15.97

DISQUALIFIES (2)

12 FONTAINE MAXIME LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS Dsq

10 PERREY FRANCIS JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU Dsq

ABSENTS (1)

13 TROUILLETON BAPTISTE LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT Abs

4 BURCKEL FRANCOIS LA CONSTANTIA DE STRASBOURG Abs

3 ROCHE FABIEN PATRO SPORTS ANNONAY Abs

BENJAMINS

Clt. Dos Nom - Prénom Club Tps Tot

1 94 GUINCHARD EVAN JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 48,79

2 95 BERRUYER EMILE ETOILE DE VOIRON 58,06

3 96 CUENOT ETHAN JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:01.25

4 97 CHAZALON ENZO LA SENTINELLE DES ALPES DE GRENOBLE 1:07.98

ABSENTS (2)

93 KERVORKIAN TRISTAN LA SENTINELLE DES ALPES DE GRENOBLE Abs

92 KERVORKIAN JESSE LA SENTINELLE DES ALPES DE GRENOBLE Abs

MINIMES

Clt. Dos Nom - Prénom Club Tps Tot

1 102 BAUDRIT MATHIEU LA SENTINELLE DES ALPES DE GRENOBLE 55,94

CADETS

Clt. Dos Nom - Prénom Club Tps Tot

1 105 MATZ CLEMENT LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU 47,77

2 103 LENOIR BENJAMIN JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:05.91

ABSENTS (1)

104 ROCHE PAUL PATRO SPORTS ANNONAY Abs

JUNIORS

Clt. Dos Nom - Prénom Club Tps Tot

1 111 GALOFARO LUCAS CHARTREUSE GYM 41,21

2 113 RONCET LOIC LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 51,33

3 112 HECKER HUGO LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 57,31

4 114 BELPOIS VINCENT LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 1:10.84

Palmarès Masculin
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SENIORS

Clt. Dos Nom - Prénom Club Tps Tot

1 138 REY ALEXANDRE LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 44,21

2 136 SEIGLE BUYAT DYLAN LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU 45,02

3 139 JAY FLORENTIN JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 45,09

4 145 MANETTA LUCAS L'ALERTE-GENTIANE DE CHAMBERY 45,16

5 142 CRISAFI ELIOT JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 45,34

6 146 HUTET AXEL LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 50,05

7 147 COULET PIERRE LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 51,11

8 140 BRUCHON ANTOINE LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 51,35

9 132 MOREL BIRON FLORIAN JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY 51,62

10 134 GREDY ARTHUR JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 52,18

11 141 FUHRER VICTOR LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 52,88

12 135 CHAMBRIARD PIERRE LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 53,25

13 130 COLLOMB JONATHAN CHARTREUSE GYM 54,14

14 131 MOREL BIRON JULIEN JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY 55,32

15 137 HAMM MATHIEU LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 58,56

16 127 FREZARD PAUL JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:01.29

17 144 SABLONNIERE MATHIEU LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 1:06.48

ABANDONS (1)

133 WEBER THIMOTHEE LA CONSTANTIA DE STRASBOURG Abd

DISQUALIFIES (4)

148 JAY BAPTISTE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU Dsq

143 WEBER ALEXIS LA CONSTANTIA DE STRASBOURG Dsq

129 DALAISON SIMON LA SENTINELLE DES ALPES DE GRENOBLE Dsq

128 JACQUOT JEAN MARC JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU Dsq

MASTER 1

Clt. Dos Nom - Prénom Club Tps Tot

1 79 BURCKEL THOMAS LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 47,23

2 77 WEBER ANTOINE LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 47,36

3 76 REY BENJAMIN LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 47,49

4 75 GUILLARME FLORENT JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY 48,71

5 72 VANDENHEEDE MARC CHARTREUSE GYM 49,04

6 78 REY SIMON LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 50,27

7 67 BOIS FABIEN LES BLEUETS DE MAURIENNE 50,60

8 70 BURCKEL NICOLAS LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 51,56

9 74 BRUNNER BORIS LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 52,16

10 71 DOURIS ETIENNE LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 1:06.99

11 73 CHEVALERIAS FABIEN LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 1:13.75

ABANDONS (1)

69 BOIS ANTHONY LES BLEUETS DE MAURIENNE Abd

ABSENTS (1)

68 REYMOND YANNIS JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU Abs
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MASTER 2

Clt. Dos Nom - Prénom Club Tps Tot

1 55 BOURGEAT FABIEN LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 43,32

2 62 GALOFARO WILLIAM CHARTREUSE GYM 44,35

3 61 DELAROCHE ERIC LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 46,46

4 63 BAUQUEREY GREGORY JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 47,28

5 59 GUINCHARD BENOIT JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 49,22

6 56 HUBERT MATHIEU LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 52,56

7 54 CHEVALERIAS GUILLAUME LA PATRIOTELA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 53,51

8 60 BURCKEL FRANCOIS LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 55,05

9 53 SOUCILLE VINCENT LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 55,86

10 57 GUINCHARD OLIVIER JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 58,38

11 58 DIETZ NICOLAS JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY 1:09.11

ABSENTS (1)

64 ROCHE FABIEN PATRO SPORTS ANNONAY Abs

MASTER 3

Clt. Dos Nom - Prénom Club Tps Tot

1 34 PUGET JEAN FRANCOIS LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 42,39

2 48 AVENTURIER BERNARD LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 42,92

3 43 GENIN FREDERIC LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU 44,10

4 38 REY JEAN LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 44,55

5 41 GADEN JEAN CHRISTOPHE LES BLEUETS DE MAURIENNE 44,62

6 37 WEBER CHRISTIAN LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 46,32

7 47 HECKER LUC LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 46,41

8 49 OUDOT PHILIPPE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 46,66

9 33 SERRETTE REGIS JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 47,20

10 35 KAISER CHRISTOPHE LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 50,36

11 36 MARGUET PASCAL JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 52,59

12 46 BRUCHON LAURENT JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 52,92

13 44 BURAIS LAURENT LES BLEUETS DE MAURIENNE 54,49

14 40 GIRARD PHILIPPE LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 59,94

15 39 COULET GERARD LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 1:09.15

16 42 CALAME BENOIT JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:15.33

ABSENTS (1)

45 WEBER FRANCOIS LA CONSTANTIA DE STRASBOURG Abs

MASTER 4

Clt. Dos Nom - Prénom Club Tps Tot

1 24 REY CLAUDE LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 48,91

2 29 VALENZANO JEAN PAUL LES BLEUETS DE MAURIENNE 49,11

3 26 GADEN CHRISTIAN LES BLEUETS DE MAURIENNE 51,12

4 23 BOIS GEORGES LES BLEUETS DE MAURIENNE 54,63

5 25 RIMBERT JEAN PAUL LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 1:00.59

6 28 BRUCHON JEAN PIERRE LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 1:03.31

DISQUALIFIES (1)

27 CHOPARD GILLES JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU Dsq
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MASTER 5

Clt. Dos Nom - Prénom Club Tps Tot

1 19 GUILLARME ERIC JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY 57,86

2 20 ROCHE JEAN LOUIS PATRO SPORTS ANNONAY 58,82

3 14 CHEVALERIAS PIERRE LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 1:08.12

DISQUALIFIES (2)

18 ARTAUD JACQUES ETOILE DES MINIMES Dsq

15 HUTET GILLES LA CONSTANTIA DE STRASBOURG Dsq

ABSENTS (2)

17 DIETZ HUGUES JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY Abs

16 BRUCHON ANDRE LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS Abs
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Clt. Dos Nom - Prénom Club Tps Tot

1 122 GADEN LEANA LES BLEUETS DE MAURIENNE 39,18

2 123 GENIN CAMILLE LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU 44,13

3 50 GREGORUTTI STEPHANIE LES BLEUETS DE MAURIENNE 44,63

4 65 HAMM MORGANE LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 46,29

5 32 WEBER ELISABETH LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 46,54

6 91 GAILLARD LIAUDON CALI GYM THONE VALLEE 47,65

6 86 AGNANS DELPHINE GYM THONE VALLEE 47,65

8 89 BOURGEAT EMMA LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 48,79

9 125 SERRETTE ORIANNE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 49,05

10 109 MATZ LAURIANNE LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU 49,64

11 51 BERRUYER CELINE CHARTREUSE GYM 49,68

12 126 BURAIS CELIA LES BLEUETS DE MAURIENNE 50,68

13 99 BOBILLIER MONNOT LENA JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 51,48

14 115 SERRETTE CANDICE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 51,90

15 98 FUCHS LEA GYM THONE VALLEE 52,86

16 66 THALLER EUGENIE LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 54,40

17 121 BOBILLIER MONNOT JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 54,49

18 106 QUILLE AUDREY GYM THONE VALLEE 54,61

19 116 JOURNOT EVA JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 54,64

20 7 GADEN LEANA LES BLEUETS DE MAURIENNE 56,26

21 108 GARNIER ANNE LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 58,05

22 107 BRUCHON FANNY LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 58,75

23 52 DIETZ ELODIE JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY 59,37

24 87 BOBILLIER MONNOT JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:02.39

25 90 VANDENHEEDE EMMA CHARTREUSE GYM 1:06.20

26 88 REYMOND ADELE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:07.16

27 6 HAMM MORGANE LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 1:08.42

28 83 BOBILLIER MONNOT CLOE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:08.45

29 21 BURCKEL ANNE LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 1:09.66

30 81 DIETZ NOEMIE JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY 1:14.94

31 82 REYMOND LEONIE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:25.52

32 30 BRUCHON SYLVIE LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 1:27.90

33 31 SERRETTE MARIE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 2:06.53

34 100 BAUQUEREY JEANNE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 2:23.34

ABANDONS (3)

119 SUBLON PAULINE LA CONSTANTIA DE STRASBOURG Abd

110 GREGORUTTI CHLOE LES BLEUETS DE MAURIENNE Abd

101 HARZO HELOISE GYM THONE VALLEE Abd

DISQUALIFIES (3)

124 BOUVIER CLOE CHARTREUSE GYM Dsq

118 BRUCHON LAURA JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU Dsq

80 BURCKEL MATHILDE LA CONSTANTIA DE STRASBOURG Dsq

ABSENTS (3)

120 RIMET JUDITH LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT Abs

117 RIMET VERANE LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT Abs

22 JUNOD MARIE France LA BOUSBOTTE DE BESANCON Abs

Scratch Féminin
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Clt. Dos Nom - Prénom Club Tps Tot

1 111 GALOFARO LUCAS CHARTREUSE GYM 41,21

2 34 PUGET JEAN FRANCOIS LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 42,39

3 48 AVENTURIER BERNARD LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 42,92

4 55 BOURGEAT FABIEN LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 43,32

5 43 GENIN FREDERIC LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU 44,10

6 138 REY ALEXANDRE LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 44,21

7 62 GALOFARO WILLIAM CHARTREUSE GYM 44,35

8 38 REY JEAN LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 44,55

9 41 GADEN JEAN CHRISTOPHE LES BLEUETS DE MAURIENNE 44,62

10 136 SEIGLE BUYAT DYLAN LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU 45,02

11 139 JAY FLORENTIN JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 45,09

12 145 MANETTA LUCAS L'ALERTE-GENTIANE DE CHAMBERY 45,16

13 142 CRISAFI ELIOT JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 45,34

14 37 WEBER CHRISTIAN LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 46,32

15 47 HECKER LUC LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 46,41

16 61 DELAROCHE ERIC LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 46,46

17 49 OUDOT PHILIPPE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 46,66

18 33 SERRETTE REGIS JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 47,20

19 79 BURCKEL THOMAS LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 47,23

20 63 BAUQUEREY GREGORY JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 47,28

21 77 WEBER ANTOINE LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 47,36

22 76 REY BENJAMIN LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 47,49

23 105 MATZ CLEMENT LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU 47,77

24 75 GUILLARME FLORENT JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY 48,71

25 94 GUINCHARD EVAN JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 48,79

26 24 REY CLAUDE LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 48,91

27 72 VANDENHEEDE MARC CHARTREUSE GYM 49,04

28 29 VALENZANO JEAN PAUL LES BLEUETS DE MAURIENNE 49,11

29 59 GUINCHARD BENOIT JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 49,22

30 146 HUTET AXEL LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 50,05

31 78 REY SIMON LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 50,27

32 35 KAISER CHRISTOPHE LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 50,36

33 67 BOIS FABIEN LES BLEUETS DE MAURIENNE 50,60

34 147 COULET PIERRE LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 51,11

35 26 GADEN CHRISTIAN LES BLEUETS DE MAURIENNE 51,12

36 113 RONCET LOIC LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 51,33

37 140 BRUCHON ANTOINE LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 51,35

38 70 BURCKEL NICOLAS LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 51,56

39 132 MOREL BIRON FLORIAN JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY 51,62

40 74 BRUNNER BORIS LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 52,16

41 134 GREDY ARTHUR JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 52,18

42 56 HUBERT MATHIEU LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 52,56

43 36 MARGUET PASCAL JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 52,59

44 2 WEBER CHRISTIAN LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 52,72

45 141 FUHRER VICTOR LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 52,88

46 46 BRUCHON LAURENT JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 52,92

47 135 CHAMBRIARD PIERRE LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 53,25

Scratch Masculin
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Clt. Dos Nom - Prénom Club Tps Tot

48 54 CHEVALERIAS GUILLAUME LA PATRIOTE 53,51

49 130 COLLOMB JONATHAN CHARTREUSE GYM 54,14

50 44 BURAIS LAURENT LES BLEUETS DE MAURIENNE 54,49

51 23 BOIS GEORGES LES BLEUETS DE MAURIENNE 54,63

52 8 WEBER ALEXIS LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 54,81

53 60 BURCKEL FRANCOIS LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 55,05

54 85 VANDENHEEDE MAXENCE CHARTREUSE GYM 55,09

55 131 MOREL BIRON JULIEN JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY 55,32

56 53 SOUCILLE VINCENT LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 55,86

57 102 BAUDRIT MATHIEU LA SENTINELLE DES ALPES DE GRENOBLE 55,94

58 112 HECKER HUGO LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 57,31

59 19 GUILLARME ERIC JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY 57,86

60 95 BERRUYER EMILE ETOILE DE VOIRON 58,06

61 57 GUINCHARD OLIVIER JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 58,38

62 137 HAMM MATHIEU LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 58,56

63 20 ROCHE JEAN LOUIS PATRO SPORTS ANNONAY 58,82

64 40 GIRARD PHILIPPE LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 59,94

65 5 BRUNNER BORIS LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 1:00.29

66 25 RIMBERT JEAN PAUL LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 1:00.59

67 96 CUENOT ETHAN JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:01.25

68 127 FREZARD PAUL JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:01.29

69 11 BICHET ALEXANDRE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:01.91

70 28 BRUCHON JEAN PIERRE LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 1:03.31

71 103 LENOIR BENJAMIN JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:05.91

72 144 SABLONNIERE MATHIEU LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 1:06.48

73 71 DOURIS ETIENNE LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 1:06.99

74 97 CHAZALON ENZO LA SENTINELLE DES ALPES DE GRENOBLE 1:07.98

75 14 CHEVALERIAS PIERRE LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 1:08.12

76 1 BAUDRIT JOHANN LA SENTINELLE DES ALPES DE GRENOBLE 1:08.67

77 58 DIETZ NICOLAS JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY 1:09.11

78 39 COULET GERARD LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 1:09.15

79 114 BELPOIS VINCENT LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 1:10.84

80 84 BELLE NOA CHARTREUSE GYM 1:11.91

81 73 CHEVALERIAS FABIEN LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 1:13.75

82 42 CALAME BENOIT JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:15.33

83 9 REY BENJAMIN LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 1:15.97

ABANDONS (2)

133 WEBER THIMOTHEE LA CONSTANTIA DE STRASBOURG Abd

69 BOIS ANTHONY LES BLEUETS DE MAURIENNE Abd

DISQUALIFIES (9)

148 JAY BAPTISTE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU Dsq

143 WEBER ALEXIS LA CONSTANTIA DE STRASBOURG Dsq

129 DALAISON SIMON LA SENTINELLE DES ALPES DE GRENOBLE Dsq

128 JACQUOT JEAN MARC JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU Dsq

27 CHOPARD GILLES JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU Dsq

18 ARTAUD JACQUES ETOILE DES MINIMES Dsq

15 HUTET GILLES LA CONSTANTIA DE STRASBOURG Dsq

12 FONTAINE MAXIME LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS Dsq
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Clt. Dos Nom - Prénom Club Tps Tot

10 PERREY FRANCIS JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU Dsq

ABSENTS (11)

104 ROCHE PAUL PATRO SPORTS ANNONAY Abs

93 KERVORKIAN TRISTAN LA SENTINELLE DES ALPES DE GRENOBLE Abs

92 KERVORKIAN JESSE LA SENTINELLE DES ALPES DE GRENOBLE Abs

68 REYMOND YANNIS JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU Abs

64 ROCHE FABIEN PATRO SPORTS ANNONAY Abs

45 WEBER FRANCOIS LA CONSTANTIA DE STRASBOURG Abs

17 DIETZ HUGUES JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY Abs

16 BRUCHON ANDRE LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS Abs

13 TROUILLETON BAPTISTE LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT Abs

4 BURCKEL FRANCOIS LA CONSTANTIA DE STRASBOURG Abs

3 ROCHE FABIEN PATRO SPORTS ANNONAY Abs
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1 LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT
3 34 PUGET JEAN FRANCOIS 42,39

4 48 AVENTURIER BERNARD 42,92

5 55 BOURGEAT FABIEN 43,32

8 138 REY ALEXANDRE 44,21

172,84

2 LES BLEUETS DE MAURIENNE
1 122 GADEN LEANA 39,18

11 41 GADEN JEAN CHRISTOPHE 44,62

12 50 GREGORUTTI STEPHANIE 44,63

37 29 VALENZANO JEAN PAUL 49,11

177,54

3 LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU
6 43 GENIN FREDERIC 44,10

7 123 GENIN CAMILLE 44,13

13 136 SEIGLE BUYAT DYLAN 45,02

30 105 MATZ CLEMENT 47,77

181,02

4 CHARTREUSE GYM
2 111 GALOFARO LUCAS 41,21

9 62 GALOFARO WILLIAM 44,35

35 72 VANDENHEEDE MARC 49,04

40 51 BERRUYER CELINE 49,68

184,28

5 LA JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU
14 139 JAY FLORENTIN 45,09

16 142 CRISAFI ELIOT 45,34

22 49 OUDOT PHILIPPE 46,66

23 33 SERRETTE REGIS 47,20

184,29

6 LA CONSTANTIA DE STRASBOURG
17 65 HAMM MORGANE 46,29

18 37 WEBER CHRISTIAN 46,32

19 47 HECKER LUC 46,41

21 32 WEBER ELISABETH 46,54

185,56

7 GYM THONE VALLEE
28 91 GAILLARD LIAUDON CALI 47,65

28 86 AGNANS DELPHINE 47,65

59 98 FUCHS LEA 52,86

68 106 QUILLE AUDREY 54,61

202,77

8 LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS
46 147 COULET PIERRE 51,11

48 113 RONCET LOIC 51,33

49 140 BRUCHON ANTOINE 51,35

80 108 GARNIER ANNE 58,05

211,84

Challenge de la vitesse
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9 LA JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY
31 75 GUILLARME FLORENT 48,71

52 132 MOREL BIRON FLORIAN 51,62

74 131 MOREL BIRON JULIEN 55,32

79 19 GUILLARME ERIC 57,86

213,51

10 LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE
62 135 CHAMBRIARD PIERRE 53,25

63 54 CHEVALERIAS GUILLAUME 53,51

89 25 RIMBERT JEAN PAUL 60,59

97 144 SABLONNIERE MATHIEU 66,48

233,83
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1er avec 27 coureurs

LA JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU
14 139 JAY FLORENTIN JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 45,09

16 142 CRISAFI ELIOT JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 45,34

22 49 OUDOT PHILIPPE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 46,66

23 33 SERRETTE REGIS JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 47,20

25 63 BAUQUEREY GREGORY JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 47,28

32 94 GUINCHARD EVAN JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 48,79

36 125 SERRETTE ORIANNE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 49,05

38 59 GUINCHARD BENOIT JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 49,22

50 99 BOBILLIER MONNOT LENA JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 51,48

53 115 SERRETTE CANDICE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 51,90

55 134 GREDY ARTHUR JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 52,18

57 36 MARGUET PASCAL JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 52,59

61 46 BRUCHON LAURENT JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 52,92

66 121 BOBILLIER MONNOT JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 54,49

70 116 JOURNOT EVA JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 54,64

82 57 GUINCHARD OLIVIER JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 58,38

90 96 CUENOT ETHAN JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:01.25

91 127 FREZARD PAUL JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:01.29

92 11 BICHET ALEXANDRE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:01.91

93 87 BOBILLIER MONNOT JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:02.39

95 103 LENOIR BENJAMIN JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:05.91

99 88 REYMOND ADELE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:07.16

103 83 BOBILLIER MONNOT CLOE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:08.45

112 42 CALAME BENOIT JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:15.33

114 82 REYMOND LEONIE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 1:25.52

116 31 SERRETTE MARIE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 2:06.53

117 100 BAUQUEREY JEANNE JEANNE D'ARC DE GRAND COMBE CHATELEU 2:23.34

2ème avec 20 coureurs

LA CONSTANTIA DE STRASBOURG
17 65 HAMM MORGANE LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 46,29

18 37 WEBER CHRISTIAN LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 46,32

19 47 HECKER LUC LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 46,41

21 32 WEBER ELISABETH LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 46,54

24 79 BURCKEL THOMAS LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 47,23

26 77 WEBER ANTOINE LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 47,36

41 146 HUTET AXEL LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 50,05

43 35 KAISER CHRISTOPHE LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 50,36

51 70 BURCKEL NICOLAS LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 51,56

54 74 BRUNNER BORIS LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 52,16

56 56 HUBERT MATHIEU LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 52,56

58 2 WEBER CHRISTIAN LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 52,72

60 141 FUHRER VICTOR LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 52,88

71 8 WEBER ALEXIS LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 54,81

72 60 BURCKEL FRANCOIS LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 55,05

78 112 HECKER HUGO LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 57,31

Challenge du nombre
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83 137 HAMM MATHIEU LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 58,56

88 5 BRUNNER BORIS LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 1:00.29

102 6 HAMM MORGANE LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 1:08.42

107 21 BURCKEL ANNE LA CONSTANTIA DE STRASBOURG 1:09.66

3ème avec 12 coureurs

LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT
3 34 PUGET JEAN FRANCOIS LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 42,39

4 48 AVENTURIER BERNARD LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 42,92

5 55 BOURGEAT FABIEN LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 43,32

8 138 REY ALEXANDRE LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 44,21

10 38 REY JEAN LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 44,55

20 61 DELAROCHE ERIC LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 46,46

27 76 REY BENJAMIN LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 47,49

32 89 BOURGEAT EMMA LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 48,79

34 24 REY CLAUDE LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 48,91

42 78 REY SIMON LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 50,27

65 66 THALLER EUGENIE LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 54,40

113 9 REY BENJAMIN LA CARTUSIENNE DE SAINT LAURENT DU PONT 1:15.97

4ème avec 10 coureurs

LES BLEUETS DE MAURIENNE
1 122 GADEN LEANA LES BLEUETS DE MAURIENNE 39,18

11 41 GADEN JEAN CHRISTOPHE LES BLEUETS DE MAURIENNE 44,62

12 50 GREGORUTTI STEPHANIE LES BLEUETS DE MAURIENNE 44,63

37 29 VALENZANO JEAN PAUL LES BLEUETS DE MAURIENNE 49,11

44 67 BOIS FABIEN LES BLEUETS DE MAURIENNE 50,60

45 126 BURAIS CELIA LES BLEUETS DE MAURIENNE 50,68

47 26 GADEN CHRISTIAN LES BLEUETS DE MAURIENNE 51,12

66 44 BURAIS LAURENT LES BLEUETS DE MAURIENNE 54,49

69 23 BOIS GEORGES LES BLEUETS DE MAURIENNE 54,63

77 7 GADEN LEANA LES BLEUETS DE MAURIENNE 56,26

5ème avec 9 coureurs

LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE
62 135 CHAMBRIARD PIERRE LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 53,25

63 54 CHEVALERIAS GUILLAUME LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 53,51

75 53 SOUCILLE VINCENT LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 55,86

87 40 GIRARD PHILIPPE LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 59,94

89 25 RIMBERT JEAN PAUL LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 1:00.59

97 144 SABLONNIERE MATHIEU LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 1:06.48

98 71 DOURIS ETIENNE LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 1:06.99

101 14 CHEVALERIAS PIERRE LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 1:08.12

110 73 CHEVALERIAS FABIEN LA PATRIOTE DE CELLE SUR DUROLLE 1:13.75

LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS
46 147 COULET PIERRE LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 51,11

48 113 RONCET LOIC LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 51,33

49 140 BRUCHON ANTOINE LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 51,35

80 108 GARNIER ANNE LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 58,05
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84 107 BRUCHON FANNY LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 58,75

94 28 BRUCHON JEAN PIERRE LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 1:03.31

106 39 COULET GERARD LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 1:09.15

108 114 BELPOIS VINCENT LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 1:10.84

115 30 BRUCHON SYLVIE LES GAS DE LA VALLEE D'ORNANS 1:27.90

7ème avec 8 coureurs

CHARTREUSE GYM
2 111 GALOFARO LUCAS CHARTREUSE GYM 41,21

9 62 GALOFARO WILLIAM CHARTREUSE GYM 44,35

35 72 VANDENHEEDE MARC CHARTREUSE GYM 49,04

40 51 BERRUYER CELINE CHARTREUSE GYM 49,68

64 130 COLLOMB JONATHAN CHARTREUSE GYM 54,14

73 85 VANDENHEEDE MAXENCE CHARTREUSE GYM 55,09

96 90 VANDENHEEDE EMMA CHARTREUSE GYM 1:06.20

109 84 BELLE NOA CHARTREUSE GYM 1:11.91

8ème avec 7 coureurs

LA JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY
31 75 GUILLARME FLORENT JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY 48,71

52 132 MOREL BIRON FLORIAN JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY 51,62

74 131 MOREL BIRON JULIEN JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY 55,32

79 19 GUILLARME ERIC JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY 57,86

86 52 DIETZ ELODIE JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY 59,37

105 58 DIETZ NICOLAS JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY 1:09.11

111 81 DIETZ NOEMIE JEUNESSE SPORTIVE DE CHAMBERY 1:14.94

9ème avec 5 coureurs

LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU
6 43 GENIN FREDERIC LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU 44,10

7 123 GENIN CAMILLE LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU 44,13

13 136 SEIGLE BUYAT DYLAN LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU 45,02

30 105 MATZ CLEMENT LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU 47,77

39 109 MATZ LAURIANNE LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU 49,64

10ème avec 4 coureurs

GYM THONE VALLEE
28 91 GAILLARD LIAUDON CALI GYM THONE VALLEE 47,65

28 86 AGNANS DELPHINE GYM THONE VALLEE 47,65

59 98 FUCHS LEA GYM THONE VALLEE 52,86

68 106 QUILLE AUDREY GYM THONE VALLEE 54,61

11ème avec 3 coureurs

LA SENTINELLE DES ALPES
76 102 BAUDRIT MATHIEU LA SENTINELLE DES ALPES DE GRENOBLE 55,94

100 97 CHAZALON ENZO LA SENTINELLE DES ALPES DE GRENOBLE 1:07.98

104 1 BAUDRIT JOHANN LA SENTINELLE DES ALPES DE GRENOBLE 1:08.67
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12ème avec 1 coureurs

L'ALERTE GENTIANE DE CHAMBERY
15 145 MANETTA LUCAS L'ALERTE-GENTIANE DE CHAMBERY

L'ETOILE DE VOIRON
81 95 BERRUYER EMILE ETOILE DE VOIRON

PATRO SPORT ANNONAY
85 20 ROCHE JEAN LOUIS PATRO SPORTS ANNONAY 58,82
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